
 

Nuova Accademia S.r.l 

Via C. Darwin 20, 20143 Milano, Italia - Tel +39 02 973721 - Fax +39 0297372.280 

Cap. soc. i.v. € 10.400 - Partita IVA 10542860969 - R.I. e C.F. 04844890584   

R.E.A. 1074975 - CODICE DESTINATARIO SDI: K1L103Od 

www.naba.it 
– 

Ordinary member of E.L.I.A.  

European League of Institutes of the 

Arts 

Socio dell’Associazione per il 

Disegno Industriale 

Sistema Qualità certificato 

UNI EN ISO 9001 

Milano, 21 aprile 2020 
 
D.D. n. 15/2020 

 
 
Oggetto:Commissione per la valutazione dei titoli in ingresso degli studenti internazionali  - 

aggiornamento della composizione 
 
Il Direttore di NABA - Nuova Accademia di Belle Arti di Milano, Prof. Guido Tattoni 
 
Visto il D.D. n. 33/19 Formalizzazione della Commissione per la valutazione dei titoli in ingresso degli 
studenti internazionali del 27 novembre 2019 di nomina della commissione per la Valutazione dei titoli 
internazionali; 
 
Ravvista la necessità di aggiornare la composizione della suddetta commissione 

 
DECRETA 

 
 
La composizione della “Commissione per la valutazione dei titoli internazionali” per l’anno accademico 
2019/2020 viene aggiornata con la nomina di Annalisa Bottoni, Quality Assurance Senior manager, in 
qualità di Presidente. 
 
Si confermano i seguenti membri nominati con precedente decreto: 
Carla Addonizio, Quality and Accreditation Specialist 

Sara Desimoni, Academic Coordination Manager 
Manuela Maria Beatrice Miniati, Enrollment and Admissions Specialist 
Sabina Pangrazzi, Academic Processes Head 

Lilia Tzenova, International Enrollment and Admissions Manager  
 
Per la validità delle sedute è richiesta la presenza di almeno tre componenti. 
 
A supporto o in sostituzione di uno o più membri effettivi (in caso di impedimento) sono nominati anche i 
seguenti membri: 
 
Benedetta Tortorelli, International Enrollment and Admissions Officer 
Martina Oliva, International Enrollment and Admissions Officer 
Sandra Mastrini, Registration Office Manager  
Marica Morani, Domus Academy Academic Coordinator 
Giulia Guida, Registration Student Support Assistant 
Maria Laura Maresca, Registration Student Support Supervisor 
 
 
Il Direttore  
Prof. Guido Tattoni 


